Постановление  № 11 05.11.2014 г.
О назначении дополнительных выборов
депутата Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район» Республики
 Дагестан по одномандатному избирательному округу № 5 (Гурикский)
Рассмотрев  решение № 184 от 05 ноября 2014 года заседания Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан о досрочном  прекращении полномочий депутата Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан Мирзаханова Рамиса Абдурагимовича, избранного по одномандатному избирательному округу № 5 (Гурикский) в соответствии с пунктом 8 статьи 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 2 статьи 85 Закона Республики Дагестан «О муниципальных выборах в Республике Дагестан» территориальная избирательная комиссия Табасаранского района постановляет:
1. Назначить дополнительные выборы  депутата Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан по одномандатному избирательному округу № 5 (Гурикский) на 25 января 2015 год.
2.Дополнительные выборы депутата Собрания депутатов муниципального района «Табасаранский район»  Республики Дагестан по одномандатному избирательному округу № 5 (Гурикский) провести по прежней схеме избирательных округов, утверждённой постановлением №14 от 13.12.2011 года территориальной избирательной комиссией Табасаранского района.
4.Направить настоящее постановление  в Собрание депутатов муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан и Избирательную комиссию  Республики Дагестан.
5.Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Табасарандин сес».
6.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  председателя  комиссии И.А. Исаева.
             Председатель ТИК Табасаранского   района И.А. Исаев.
                  Секретарь ТИК Табасаранского   районаХ.Р. Пашаев.

Приложение к постановлению ТИК
                                                                                                                                   Табасаранского района №14 от 13.12.2011